[image: image1.png]

         17.09.2007 =. 635 №
                17.09.2007 г.  № 635
+.м.рле хули
г. Шумерля

	О введении новой системы дифференцированной оплаты труда

В целях успешной и эффективной реализации Комплексного проекта модернизации образования в Чувашской Республике, в связи с введением с 1 сентября 2007 года новой системы дифференцированной оплаты труда  работников общего образования и на основании Указа Президента Чувашской республики от 19 мая 2007 г. № 39 «О дополнительных мерах государственной поддержки системы образования в Чувашской Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ввести с 1 сентября 2007 года во всех общеобразовательных учреждениях г. Шумерли Чувашской Республики новую систему дифференцированной оплаты труда для работников общего образования в зависимости от качества, эффективности и результативности их труда в части стимулирующих выплат.
Оплату труда работников МОУ «Гимназия № 8» производить исходя из  размера базового должностного оклада с учетом коэффициентов, учитывающих уровень образования, стаж педагогической работы, квалификационную категорию, условия и порядок установления которых утверждается Кабинетом Министров Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации города Шумерли Курмаеву О.Ф.

Глава администрации

В.М. Садырга
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель главы администрации города Шумерля – начальник организационного управления

	Ф.Н. Альштут

	Заместитель главы администрации города Шумерля по вопросам социальной политики

	С.Н. Новичков

	Начальник отдела образования администрации города Шумерля

	О.Ф. Курмаева

	Начальник финансового отдела администрации города Шумерля

	В.В. Новичкова

	Заместитель начальника

организационного управления по юридической службе

администрации города Шумерля

	Ю.П. Кайнов

Чёваш Республики

+,м,рле хулин

администраций,

ЙЫШЁНУ

Чувашская  Республика

администрация

города Шумерля

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1408 введение новой системы ОТ